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Et nyt skoleår står foran os, og traditionen tro kigger vi tilbage på skoleåret der gik. 
Endnu en gang forundres man over, hvor mange ting der sket. Denne årsberetning 
er en opsummering af nogle er de ting, der er sket i og omkring Biersted Skole. 
 
Selv om det virker som længe siden, så fyldte Corona en del i året der gik. En del 
skolebestyrelsesmøder blev afholdt via “Teams”, som er en mødeform, der har 
fungeret fint. Vi nyder dog at mødes i virkeligheden igen. Skolefesten blev også 
aflyst, men genopfandt sig selv i et nyt format. Jeg håber, at dette var sidste gang, 
der skal skrives om Corona i årsberetningen. 
 
Skoleåret 21/22 var også året, hvor viceskoleleder Pia Jensen søgte nye 
græsgange. ASF-afdelingsleder Helle Larsen overtog stillingen som viceskoleleder, 
og bestyrelsen var naturligvis involveret i ansættelsen af en ny afdelingsleder. 
Valget faldte på Anette Kaasing Hebsgaard, og vi ønsker dem alle tillykke med 
deres nye stillinger. 
 
Skoleåret bød også på et skolebestyrelsesvalg. Nogle forældre valgte at stoppe og 
nogle faldt for deres børns “aldersgrænse”, og trådte derfor ud af bestyrelsen.  
Vi siger tak for indsatsen til: Gitte Nesgaard Pedersen, Marianne Bue Lønskov og 
Morten Nedergaard. 
 
Der blev valgt en ny bestyrelses på 6 personer. 
Tillykke med ny og genvalg til: Karl Peder Olesen, Dennis Møller Jensen, Lotte 
Feldborg Dahl-Vedel, Ole Toftdahl Jacobsen, Pia Sylvester Drustrup og Tom Bue 
Lønskov. 
Der er dog plads til en mere, hvis der skulle sidde nogle derude, der har fortrudt.  
 
En del af bestyrelsens arbejde består også i at holde øje med skolens økonomi, 
samt sige ja og nej til projekter. Vi har i en del år haft en god og sund økonomi. Vi 
har derfor i det forgange år brugt en del penge. 
Der er bla. brugt penge på: 

- Etablering af “Makerspace” 

- Vi har i samarbejde med elevrådet afprøvet og købt nye skolemøbler til hele 

skolen. 

- Renovering af kælder i ASF, samt deling og lyddæmpning af lokaler i ASF 

- Flytning og renovering af madkundskabslokale fra ASF-kælder til 

hovedskolen. 
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I de kommende år er vi dog lidt presset økonomisk. Det skyldes ikke, at vi har brugt for 
mange penge. De penge der er brugt var midler, der var sparet op, og som skulle bruges 
på ovenstående projekter. 
Den dårligere økonomi hænger bla. sammen med, at vi har små årgange på skolen. Færre 
børn er desværre lig med færre penge. Vi har bla., for første gang i umindelige tider, kun 2 
klasser på hver årgang i udskolingen. 
 
Ud over samarbejdet med skolen samarbejder bestyrelsen også med eksterne parter.  
Vi har i det forgangne år haft besøg af FDF, der har fremlagt planer for en evt. opførelse af 
en ny hytte. Skolen bakker op om projektet, samt har tilkendegivet at de også gerne vil 
gøre brug af den såfremt den opføres. 
Vi har også været en del af opførelsen af motorikbanen i læbæltet mod sportspladsen.  
 
Slutteligt vil jeg gerne benytte denne, min sidste, årsberetning til at sige tak for 
samarbejdet til skolens bestyrelse, personale og ledelse gennem de seneste 12 år. Det 
har været spændende og lærerige år, og jeg kan på det varmeste anbefale andre med 
interesse for deres børns skolegang, at deltage aktivt i den. Det kan gøres gennem 
bestyrelsesarbejde, klasseforældreråd samt en generel opbakning og involvering omkring 
jeres barns skolegang. 
 
På vegne af Biersted Skoles bestyrelse - Christian Jensen 
 


